
 

 

 
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIŪLYMO INVESTUOTI PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTĄ IR 

SPRENDIMO PROJEKTO TEIKIMO 

 

2021-11-15 Nr. A3-1002 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 5, 6 ir 7 punktais, 4 dalimi, Sprendimo investuoti 

valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą 

priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 ir 9 punktais:  

1. T v i r t i n u Pasiūlymo investuoti Prienų rajono savivaldybės turtą į UAB „Prienų vandenys“ 

ekonominį ir socialinį pagrindimą (pridedama). 

2. T e i k i u Prienų rajono savivaldybės tarybai sprendimo projektą „Dėl savivaldybės turto 

investavimo ir UAB „Prienų vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo turtiniu įnašu“ (pridedama). 

3. N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų 

apygardos administraciniams teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, 

Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

Administracijos direktorė Jūratė Zailskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 



2 

 

 

Linutė Mikušauskienė 


